Sententia lata in causa majoratus, vel feu-
di, ex pacto, & prouidentia contra ipsius
possessorem, an noceat successori, & quid
in sententia in causa nobilitatis; conclu-
ditur quod non, & proinde per Sacr.
Conf. fuit datus terminus in causa ex-
ceptione rei iudicatae ad merita reser-
vata, Fabius Anna conf. 18. constitui-
latus.

Sententia lata super re, an obstat agenti,
& potenti estimationem illius rei; con-
cluditur obstat ex pluribus in facto, se-
cundum quae fuit iudicatum in Sacr.
Conf. facta relatione in Collaterali Con-
silio inter cetera decisa, Regens de
Ponte confil. 62. fateor in hac causa
à num. 35. & seq. vbi in fine ponit de-
cisionem.

Sententia nulla fundata in venditione rei
facta per Vniuersitatem ex defectu de-
creti non interpositi an debeat exequi-
tioni demandari, licet talis alienatio
fuerit facta cum consilio Vniuersitatis
de mandato superioris; Sacrum Confi-
gium determinauit, quod hac omnia-

recipiebant Iustitiam cause, & merita
non autem nullitatem processus propte-
rea sententia debebat exequi. Minad.
decisione 14. in audiencia vsque ad
num. 2.

Sententia Officialis alicuius terra habentis
potestatem condendi statuta à Rege
an exequi possit, si statutum fuerit per
ipsam Ciuitatem sententias eius Officia-
lium esse exequendas non obstante ap-
pellatione interposita in Sacr. Conf. ve-
st Gaeta; sicut plures per S.C. decisum,
quod sic, Carol. Tapia in prag. 5. num. 3:
de offic. S.C.

Sententia lata per Electos Ciuitatis contra
aliquem de aliqua re gravis spectante
ad cognitionem ipsorum an nulla cense-
tur, si consentus non fuerit citatus ad
audiendum ipsam sententiam; fuit per S.
C. iudicatum, quod non, & confirmata
sententia praedicta Grammat. consil. ci-
vil. 14. summi opificis praesidio itera-
to &c.

Sententia licet nulla, si reperiatur iusta,
poterit confirmari à iudice, coram quo
tructarre de nullitate etiam quod nulli-
tas esset ex defectu iurisdictionis, &
ita passim iudicatum fuit in Regia Audi-
tia Apulez, & confirmatum per M.C.V.
atque S.R.C. Fran. Viuimus dec. 331. n. 2.

Sequestratio Puellæ nubilis ætaris an fieri
debeat, si tutor eam matrimonio colloca-
re distulerit, imò ad explorandam volun-
tatem puellæ circa matrimonium contra-
hendum, quoad primum est clarissimi la-
ris dispositione cautum tutores vti suspe-
ctos amouendos à cura, seu tutela, si de-
bitis temporibus pupillas matrimonio nō
collocauerint, vt latè prosequitur Cra-
conf. 190. lib. 1. eum citat Causal. in tract.
de tutor. & curat. post num. 276. quoad
secundum extat dispositio tex. in c. cum
locum extra de sponf. in fine ibi man-
damus, quatenus puellam de cuius ma-
trimonio quæstio ventilatur in domo, in
qui nihil eam timere oporteat, facias ho-
nestè teneri, donec prædicta causa termi-
nata fuerit &c. vbi bona glof. verbo ni-
hil, & verbo donec vbi Abb. Felyn. Bel-
lam, & ceteri Canoniz. Franc. Marcus
decis.